UNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

ORTHOGRAPHIAE

רְבָתִים idest visitans, vel qui visitat. Et hæc descriptio sit ratione differentia ad quedam nomina huius analogia
 לְחַיִל pohel, quæ in secunda littera habent punctum
 ְגּוֹל & accentum in prima, vt שְׁמִינִים idest mēsis, שְׁמִינִים idest sanctitas, שְׁמִינִים idest radix. In huiusmodi etiam nominibus quando littera media fuerit gutturalis ipsa scribitur per punctum pathach, vt שְׁמִינִים idest feneſtra, שְׁמִינִים idest arx, שְׁמִינִים idest milium. Quod in hoc part
 cipio nunquam contingit, verum si ultima eius littera fuerit haīn y sive ת cheth, scribitur talis littera cum punto pathach, vt עֲמָדָה idest audiens, פְּנַיְמָה idest fugiens. Aliquando tamen illa littera ultima venit sine punto, sed præcedens littera habet pathach. Psal. 95. יְהִי־עֶלְמָה idest qui plantat ærem. ¶ Vox feminina huius parti
 cipi, scilicet פְּנַיְמָה idest quæ visitat habet duplex ce
 gol in duabus ultimis eius litteris, sed in fine clausulae littera media scribitur cum camec cum accētu in eadem, vt prius habebat vt Iosue. 2. גְּבֻרָה הִיא יְשִׁיבָת idest & in muro illa habitabat. ¶ Vox masculina plura
 lis, פְּנַקְדִּים idest qui visitant habet seu in secunda littera semper, nisi quādo littera media fuerit gutturalis, quia tunc loco seu scribenda est cū pathach eteph, vt אֲנָשִׁים idest qui amant. Et in hoc punto seu differt hoc parti
 cipiū a nomine plurali terminato in .im. quod pro ma
 fore parte venit cum camec, vt יְמִינִים idest menses, יְמִינִים idest sanctitates, יְמִינִים idest radices. ¶ Vox etiā feminina pluralis habet seu in media littera, & hoc etiam ratione differentia dictæ ad nomina pluralia.

Futu

CAP. QVARTVM.

¶ Futi indicatiū modi litteræ accidentales hac dictio
 ne יְמִינִים memoratae, scribendæ sunt cum punto chiric
 in hac prima coniugatione, excepto aleph quod scri
 bitur per ȝegol. Et hoc ratione differentia ad tertiam
 personam singularem masculinam eiusdem futuri, quia
 saltem in fono vocali coincideret cum ea, scilicet יְפָקְדָה iphquod. ¶ Prima persona singularis huius futuri du
 as habet voces earum prima, יְפָקְדָה idest visitabo, ha
 bet holem in media sua littera cum vau ociosa sequente,
 quæ tamen aliquando dimittitur. Secunda vox אֲפָקְדָה
 habet eandem medium litteram cum seu. Et breui
 tatis gratia, huius futuri omnes voces quæ sunt duo
 decim, duabus regulis Orthographia comprehen
 di possunt, nam septem earum scribuntur cum holem in littera media, excepto si illa littera media vel ultima
 fuerit gutturalis, quia tunc scribenda est cum punto
 pathach, vt יְמִינִים idest audiam, פְּנַיְמָה idest clama
 bo. Et in fine clausulae pathach vertitur in camec, vt
 Numeri decimo quarto. וְהִיא לֹא תִּצְלַח idest & ipsa
 non proficiet. & Exodi vigesimo. לֹא תִּגְנַּז idest non
 fornicaberis. Aliae quinque voces huius futuri veniunt
 cum seu littera media, nisi fuerit littera gutturalis, quia
 tunc scribenda est cum pathach, vt אֲפָקְדָה idest cla
 mabo, & in fine clausulae punctus litteræ mediae sem
 per debet esse camec, vt Numeri decimo sexto, גְּבֻרָה
 idest & sanctificati sunt. Haſtenus de toto futuro pri
 ma coniugationis in voce actiua. Sed pro aliis futu
 ris